CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3683/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício  à Imepac, para que nos informe se existe um programa de concessão
integral de bolsa à pessoa carente.

Em caso positivo, quais cursos são oferecidos, a quantidade de bolsa e qual o critério para a
concessão do benefício.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 25 de outubro de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO_____14___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 25/10/2022

		2022-10-28T10:18:43-0300

		2022-10-28T10:18:48-0300

		2022-10-28T10:18:54-0300